

8. Ansøgninger til Nørrebro Lokaludvalg (2010-131742)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget godkender indstillingerne fra sekretariatet om puljestøtte fra Nørrebro Lokaludvalgspuljer.

Problemstilling

1. Volleyimpro: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Chokoladefabrikken på 28.920 kr. Projektet afvikles fra 25. august - 15. september.

Ansøger ønsker at afholde en åben impro-forestilling 4 onsdage i 2010, fra d. 25.08 i Nørrebroparken.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 20.000 kr. til projektet, da arbejdsgruppen vurderer, at projektet kan gøres billigere end det, der er søgt om.

2. Utopia in Four Movements - a live documentary: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Filmstationen på 53.800 kr. Projektet afvikles 11. og 12. september..

Ansøger ønsker støtte til et arrangement hvor man vil vise Sam Greens dokumentarfilm "Utopia in four movements." og have Sam Gren, med orkester, til at optræde samtidig, da dette er en forudsætning for at vise filmen.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 25.000 kr. til projektet og ansøger skal opfordres til at søge andre end Nørrebro Lokaludvalg.

3. Nørrebro News!: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Hygge Factory på 150.000 kr. Projektet afvikles fra september 2010 til juni 2011.

Ansøger ønsker at videreføre det nuværende pilotprojekt, hvor unge Nørrebro borgere, mellem 13 og 18 år, får lov til at skrive historier til Nørrebro/Nordvest Bladet hver 5. uge.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 30.000 kr. til resten af 2010 og arbejdsgruppen mener, at ansøger skal gøres opmærksom på, at Nørrebro Lokaludvalg mener, at løn udgifterne i projektet er for høje.

4. Diwali - lysenes fest: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra VerdensKulturCentret på 10.000 kr. Projektet afvikles 13. november.

Ansøger søger om støtte til at fejre den indiske fest Diwali i Verdenkulturcentret. Der vil være mange forskellige aktiviteter Bollywood dans og højtlesning af indiske børnebøger.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 10.000 kr. til projektet.

5. De dødes dag - dia de los muertos: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra VerdensKulturCentret på 20.000 kr. Projektet afvikles 29. og 30. oktober.

Ansøger søger om støtte til at invitere børn fra skoler på Nørrebro til at opleve den mexicanske tradition "dia de los muertos" i Verdenskulturcentret. Der vil under arrangementet være mange forskellige aktiviteter bl.a. mexicanske klovne og en koncert med en mexicansk sangerinde.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 20.000 kr. til projektet.

6. Med venlig hilsen - fra Nørrebro kvinder til Folketinget: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Etniske Minoritetskvinders Råd på 10.000 kr. Projektet afvikles fra oktober 2010 til maj 2011.

Ansøger ønsker støttet til at arrangere kaffemøder mellem Etniske Minoritetskvinders Råd og MF'ere fra alle folketingets partier. Kaffemøderne skal dels skabe kontakt mellem EMRK og de politikere der er aktive i integrations politikken og dels indsamle og formidle viden om etniske minoritetskvinders behov og ressourcer.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 10.000 kr. til projektet af puljemidlerne for 2011 og man vil samtidig opfordre ansøger udvide deres netværk og tage kontakt til flere foreninger.

7. UNG2400 - Nydanske unge viser vejen ind i foreningslivet: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Red Barnet Ungdom på 53.000 kr. Projektet afvikles 1. januar 2011 til 31. december 2011.

Ansøger ønsker støtte til et projekt hvor man vil uddanne unge rollemodeller med etnisk minoritetsbaggrund, som så efterfølgende skal ud og holde foredrag for andre unge for at påvirke dem i en positiv retning.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 53.000 kr. af puljemidlerne for 2011.

8. Gadepressen - Nyheder på nørrebro: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Rababerlandet på 500.000 kr. Projektet afvikles fra 2010 til udgangen af 2012.

Ansøger ønsker med sit projekt at give Nørrebro en stemme i form af et lokalt webmedie, hvor bydelens borgere selv kan berette om livet på Nørrebro i ord, lyd og billeder. Man vil også afholde en række workshops i journalistisk formidling, fotografi og videofortælling for bydelens borgere. Websiden skal desuden være med til at sprede information om hvad der foregår på Nørrebro og give de forskellige aktører i bydelen et sted hvor de kan koordinere diverse arrangementer og lignende.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises da arbejdsgruppen ikke mener, at projektet er realiserbart.

9. Mit Liv - Mit Nørrebro. Et Film-forskningsprojekt om Nørrebro unge: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra SFI på 100.000 kr. Projektet afvikles fra august til oktober.

Ansøger ønsker støtte til at give 10 unge fra forskellige Nørrebro skolers 9. klasser et video kamera og de skal så lave en film om deres hverdagsliv og sociale relationer, syn på samfundet og samfundets syn på dem, og håb og drømme for fremtiden. De samme unge skal så et år efter igen lave en ny film om deres liv. Projektet vil munde ud i en offentlig filmvisnings- og debat aften i Nørrebroparken eller på Nørrebro bibliotek.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 25.000 kr. til projektet til indkøb af udstyr under forudsætning at projektet opnår støtte andre steder fra.

10. Vi binder folk sammen på trods af forskelle: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Dansk etnisk samvirke på 29.000 kr. Projektet afvikles 6. og 7. november.

Ansøger søger om støtte til at to grupper, under foreningen Dansk etnisk samvirke, kan arbejde med teater og musik og et efterfølgende arrangement hvor grupperne skal fremføre det de har arbejdet med.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 29.000 kr. til projektet.

11. Battlehanics: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Flow dance academy på 25.000 kr. Projektet afvikles fra 10-12. september.

Ansøger søger om støtte til en 3 dages hip hop festival, hvor der blandt andet vil være en konference med rollemodeller fra udlandet, som forklarer, hvordan de har brugt hip hop kulturen til at komme ud af bande relateret kriminalitet.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 15.000 kr. til projektet, da man vurderer at flybilletter og hotel kan gøres billigere end det er antaget i ansøgningen.

12. Point and Shoot - a Social Photographic Project: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Foreningen point and shoot - a social photographic project på 83.196 kr. Projektet afvikles i 2010 og 2011.

Ansøger søger om støtte til et fotoprojekt hvor unge fra Mjølnerparken og Blågårdsgade får mulighed for at tage billeder af deres hverdag og liv på Nørrebro. Billederne skal efterfølgende udstilles på Point and shoot's hjemmeside.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 45.000 kr. til indkøb af materielle af puljemidlerne for 2011. Arbejdsgruppen mener at ansøger skal gøres opmærksom på at Nørrebro Lokaludvalg mener at løn udgifterne i projektet er for høje.

13. HODJA - Nørrebro Børnefilmklub: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Hodja - Nørrebro børnefilmklub på 10.000 kr. Projektet afvikles fra august 2010 til marts 2011.

Ansøger ønsker støtte til at man kan forsætte sine aktiviteter med at vise film for børn på Nørrebro. Filmene der vises er en blanding af danske og udenlandske og nye og ældre film.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 10.000 kr. til projektet af puljemidlerne for 2011.

14. Byggedage i ByOasen: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Miljøpunkt Nørrebro på 38.500 kr. Projektet afvikles i efteråret 2010.

Ansøger søger om støtte til 10 byggedage hvor Nørrebros børn og familier inviteres til at bygge, bl.a. opbevaringsskur, deltagelse i udekøkken og naturleg i De Gamles By.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises da Nørrebro Lokaludvalg allerede har støttet projektet og arbejdsgruppen mener også, at der er afsat for mange penge til annoncering.

15. Mini Ladycup: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Kultur Indre Nørrebro på 13.500 kr. Projektet afvikles 22. oktober.

Ansøger ønsker støtte til at afholde en pigefodbold turnering på Blågårds Plads, eller i Korsgadehallen i tilfælde af dårligt vejr.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilliges 13.500 kr. til projektet.

16. Osrams biograf: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Kulturhuset Osram på 84.875 kr. Projektet afvikles i oktober 2010.

Ansøger ønsker støtte til mørklægning af lokalet "Store sal" i Kulturhuset Osram så man kan bruge lokalet til at vise film i.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da der er tale om et anlægsprojekt i en kommunal bygning.

17. Pige streetsoccer stævne: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Nørrebro United på 14.500 kr. Projektet afvikles 12. september.

Ansøger søger om støtte til at afholde en pigefodbold turnering i Nørrebroparken.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 14.500 kr. til projektet.

18. Mødrehjælpen på Nørrebro: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Mødrehjælpen på 30.000 kr. Projektet afvikles over hele 2011.

Ansøger søger om støtte til at afholde 4 ture for mødrehjælpen på Nørrebro til f.eks. en tur til Zoologisk Have.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 30.000 kr. til projektet af puljemidlerne for 2011.

19. Hal21 - Copenhagen Parkour: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Copenhagen Parkour på 22.000 kr. Projektet afvikles d. 7. oktober.

Ansøger ønsker at indrette en hal på Ragnhildgade så den kan bruges til at øve parkour i og man søger om støtte til indkøb af materialer.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 22.000 kr. til projektet.

20. Et lyrisk fotoprojekt: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Nørrebro Bibliotek på 40.000 kr. Projektet afvikles fra 7-13. februar 2011.

Ansøger søger om støtte til et fotoprojekt hvor unge på Nørrebro inviteres til at deltage i et lyrisk fotoprojekt. Projekt er ikke et socialrealistisk eller dokumentarisk projekt, men et projekt med en episk tilgang til eksistentielle og essentielle temaer.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 25.000 kr. til projektet af puljemidlerne for 2011.

21. BaNanna Park dokumentarfilm: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra en dokumentarist på 132.000 kr. Projektet afvikles over resten af 2010..

Ansøger søger om støtte til en dokumentarfilm om BaNanna Park.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 45.000 kr. til projektet og ansøger skal opfordres til at søge andre end Nørrebro Lokaludvalg.

22. Moving Line deltagelse i Mankind Youth Festival 2010: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Moving Line på 20.000 kr. Projektet afvikles d. 18. september.

Ansøger søger om støttet til at Moving Line kan deltage i Mankind Youth Fetsival på Blågårds Plads med forskellige aktiviteter bl.a. en sundhedsbod.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 10.000 kr. til projektet da arbejdsgruppen vurderer, at projektet kan gøres billigere end det, der er søgt om.

23. Moving Line Event dage september 2010: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Moving Line på 32.000 kr. Projektet afvikles fra 11-18. september.

Ansøger søger om støtte til at arrangere en række aktiviteter forskellige steder på Nørrebro.
Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 25.000 kr. til projektet da arbejdsgruppen vurderer, at projektet kan gøres billigere end det, der er søgt om.

24. Tænk grønt - tænk med hjertet: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra en lokal kunstner på 21.219 kr. Projektet afvikles fra 27-29. oktober.
Ansøger ønsker at invitere forskellige unge fra Nørrebro til at fremstille plakater med temaet Tænk grønt – tænk med hjertet. Plakaterne skal efterfølgende hænges op på Nørrebro og der skal holdes en lille offentlig fernisering.
Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 21.219 kr. til projektet.

25. Biblioteker som kultur-oaser: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Nørrebro TV på 32.500 kr. Projektet afvikles i oktober og november.
Ansøger søger om støtte til at lave en film om bibliotekerne på Nørrebro og nydanskeres brug af disse.
Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 25.000 kr. til projektet da arbejdsgruppen vurderer, at projektet kan gøres billigere end det, der er søgt om.

26. VerdensKulturCentret - et multikulturelt midtpunkt på Nørrebro: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Nørrebro TV på 64.500 kr. Projektet afvikles i oktober og november..
Ansøger søger om støtte til at lave en film om Verdenskulturcenteret.
Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 25.000 kr. til projektet da arbejdsgruppen vurderer at projektet kan gøres billigere end det der er søgt om.

27. Trafik, støj og forurening på Nørrebro: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Nørrebro TV på 41.000 kr. Projektet afvikles i oktober og november.
Ansøger søger om støtte til at lave en film om trafik, støj og forurening på Nørrebro.
Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 25.000 kr. til projektet da arbejdsgruppen vurderer, at projektet kan gøres billigere end det, der er søgt om.

28. Opstart af spillested: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra NonClub på 76.900 kr. Projektet afvikles over resten af 2010.
Ansøger søger om støtte til at opsarte et spillested for avantgarde- og eksperimentalmusik på Ragnhildgade.
Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 50.000 kr. til projektet.

Løsning

Lokaludvalget drøfter og tager stilling til bevilling af støtte.

Økonomi

Hvis arbejdsgruppens indstillinger følges vil der være afsat 78.000 kr. af puljemidlerne for 2011, 65.000 kr. til projekter der løber over 2010/2011 og 497.000 kr. til projekter der afholdes i 2010.

Der er på nuværende tidspunkt 542.000 kr. tilbage i Nørrebro Lokaludvalgs puljer.

Videre proces

Sekretariatet meddeler Lokaludvalgets beslutning til ansøgerne og forestår den øvrige sagsbehandling.

bilag

[Ansøgning - BaNanna Park dokumentarfilm](#)

[Ansøgning - Biblioteker som kultur-oaser](#)

[Ansøgning - De dødes dag - dia de los muertos](#)

[Ansøgning - Diwali - lysens fest](#)

[Ansøgning - Et lyrisk fotoprojekt](#)

[Ansøgning - Hal21](#)

[Ansøgning - HODJA](#)

[Ansøgning - Med venlig hilsen - fra Nørrebros kvinder til Folketinget](#)

[Ansøgning - Miniladycup](#)

[Ansøgning - Mit Liv - Mit Nørrebro](#)

[Ansøgning - Moving Line deltagelse i Mankind Youth Festival 2010](#)

[Ansøgning - Moving Line Event dage september 2010](#)

[Ansøgning - Mødrehjælpen på tur](#)

[Ansøgning - Nyheder på nørrebrok](#)

[Ansøgning - Nørrebronx News!](#)

[Ansøgning - Opstart af spillested](#)

[Ansøgning - Osrams biograf](#)

[Ansøgning - Point and Shoot](#)

[Ansøgning - street soccer stævne](#)

[Ansøgning - Trafik, støj og forurening på Nørrebro](#)

[Ansøgning - Tænk grønt - tænk med hjertet](#)

[Ansøgning - UNG2400 - Nydanske unge viser vejen ind i foreningslivet](#)

[Ansøgning - Utopia in Four Movements - a live documentary](#)

[Ansøgning - VerdensKulturCenteret - et multikulturelt midtpunkt på Nørrebro](#)

[Ansøgning - Vi binder folk sammen på trods af forskelle](#)

[Ansøgning - Volleyimpro](#)

[Ansøgning Battlehanics](#)

[Bilag - De dødes dag - dia de los muertos](#)

[Bilag 1 - HODJA](#)

[Bilag 1 - Nørrebronx News!](#)

[Bilag 1 - Opstart af spillested](#)

[Bilag 1 - Utopia in Four Movements - a live documentary](#)

[Bilag 1 - Vi binder folk sammen på trods af forskelle](#)

[Bilag 2 - HODJA](#)

[Bilag 2 - Nørrebronx News!](#)

[Bilag 2 - Opstart af spillested](#)

[Bilag 2 - Utopia in Four Movements - a live documentary](#)

[Bilag 2 - Vi binder folk sammen på trods af forskelle](#)
[Bilag 2 Filmkopi - Mit Liv - Mit Nørrebro](#)
[Bilag 3 - Trygfonden - Mit Liv - Mit Nørrebro](#)
[Bilag 3 - Vi binder folk sammen på trods af forskelle](#)
[Bilag 4 - Mit Liv - Mit Nørrebro](#)
[Bilag 5 - Mit Liv - Mit Nørrebro](#)
[Bilag Filmkopi - Mit Liv - Mit Nørrebro](#)
[Budget - BaNanna Park dokumentarfilm](#)
[Budget - Battlehanics](#)
[Budget - Biblioteker som kultur-oaser](#)
[Budget - De dødes dag - dia de los muertos](#)
[Budget - Diwali - lysens fest](#)
[Budget - Et Lyrisk Fotoprojekt](#)
[Budget - Gadepressen - Nyheder på Nørrebro](#)
[Budget - Hal21](#)
[Budget - HODJA](#)
[Budget - Med venlig hilsen - fra Nørrebros kvinder til folketinget](#)
[Budget - Miniladycup](#)
[Budget - Mit Liv - Mit Nørrebro](#)
[Budget - Moving Line deltagelse i Mankind Youth Festival 2010](#)
[Budget - Moving Line event dage i september 2010](#)
[Budget - Mødrehjælpen på tur](#)
[Budget - Nørrebro News!](#)
[Budget - Opstart af spillested](#)
[Budget - Osrams biograf](#)
[Budget - Pige streetsoccer stævne](#)
[Budget - Streetsoccer stævne](#)
[Budget - Trafik, støj og forurening på Nørrebro](#)
[Budget - Tænk grønt - tænk med hjertet](#)
[Budget - UNG2400 - Nydanske unge viser vejen ind i foreningslivet](#)
[Budget - Utopia in Four Movements - a live documentary](#)
[Budget - Verdenskulturcenteret - et multikulturelt midtpunkt på Nørrebro](#)
[Budget - Vi binder folk sammen på trods af forskelle](#)

Nørrebro Lokaludvalgs beslutning den 21.09.2010

1: Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmäcker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 20.000 kr. til projektet.

2: Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmäcker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 25.000 kr. til projektet og ansøger

opfordres til at søge andre steder end Nørrebro Lokaludvalg.

3: Nørrebro Lokaludvalg godkendte indstillingen og bevilgede op til 30.000 kr. til projektet til at dække lønudgifterne i 2010.

4: Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 10.000 kr. til projektet.

5: Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 20.000 kr. til projektet.

6: Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 10.000 kr. til projektet. Nørrebro Lokaludvalg opfordrer også ansøger til at blive ved med at udvide deres netværk.

7: Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og bevilgede op til 53.000 kr. af puljemidlerne for 2011.

8: Nørrebro Lokaludvalg afviste ansøgningen, da man ikke mener, at projektet er realiserbart.

9: Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og bevilgede op til 25.000 kr. til indkøb af udstyr under forudsætning af at projektet opnår støtte andre steder fra.

10: Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." og Jørgen Brunn. Undlader at stemme: Vagn Bent Lauridsen og Svend Astrup Knudsen. Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 29.000 kr. til projektet.

11: Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Erik Brandt, Jørgen Brunn, Vagn Bent Lauridsen, Kian Schmücker Conteh, Niels Clemmensen, Svend Astrup Knudsen og Kim Christensen. For stemte: Julia Takla Lie Nielsen, Hans Majlshede, Klaus Lorenzen og Jon Jackson. Undlader at stemme: Troels Glismann. Ansøgningen afvises da Nørrebro Lokaludvalg vurderer, at arrangementet er religiøst.

12: Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 45.000 kr. til indkøb af materialer af 2011 midler. Nørrebro Lokaludvalg ønsker også at gøre ansøger opmærksom på, at man mener, at lønudgifterne i projektet er for høje.

13: Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og bevilgede op til 10.000 kr.

14: Der blev stillet ændringsforslag om at bevilge 38.500 kr. til projektet. For ændringsforslaget stemte: Erik Brandt, Jørgen Brunn, Niels Clemmensen, Kian Schmücker Conteh, Hans Majlshede, Troels Glismann og Kim Christensen. Imod stemte: Julie Takla Lie Nielsen og Jon Jackson.

Ændringsforslaget blev godkendt der bevilges derfor op til 38.500 kr. til projektet.

15: Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og bevilgede op til 13.500 kr.

16: Nørrebro Lokaludvalg afviste ansøgningen da der søges om støtte til et anlægsprojekt i en kommunal bygning.

17: Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og bevilgede op til 14.500 kr. til projektet.

18: Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 30.000 kr. af 2011 midler til projektet.

19: Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 22.000 kr. til projektet.

20: Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 25.000 kr. til projektet af 2011 midler.

21: Der blev stillet ændringsforslag om at bevilge 65.000 kr. til projektet. For ændringsforslaget stemte: Erik Brandt, Julie Takla Lie Nielsen, Troels Glismann, Niels Clemmensen, Kim Christensen og Henning C. Hansen. I mod ændringsforslaget stemte: Jørgen Brunn, Vagn Bent Lauridsen, Hans Mejlshede og Jon Jackson. I mod at støtte projektet stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Ændringsforslaget blev vedtaget og der bevilges derfor op til 65.000 kr. til projektet.

22: Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 10.000 kr. til projektet, da lokaludvalget vurderer, at projektet kan udføres for mindre midler end det der søges om.

23: Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 25.000 kr. da lokaludvalget vurderer at projektet kan udføres for mindre midler end det der søges om.

24: Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Erik Brandt, Jørgen Brunn, Julie Takla Lie Nielsen, Vagn Bent Lauridsen, Niels Clemmensen, Kian Schmücker Conteh, Hans Majlshede, Troels Glismann, Svend Astrup Knudsen og Henning C. Hansen. For stemte: Ingen. Undlader at stemme: Kim Christensen og Jon Jackson. Ansøgningen afvises da lokaludvalget vurderer at projektet ikke er tilstrækkelig gennemarbejdet på nuværende tidspunkt. Ansøger kan søge igen når projektet er mere konkret og lokaludvalget opfordrer ansøger til at søge andre end Nørrebro Lokaludvalg.

25: Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel,

på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 25.000 kr. da lokaludvalget vurderer at projektet kan udføres for mindre midler end det der søges om.

26: Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmäcker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 25.000 kr. da lokaludvalget vurderer at projektet kan udføres for mindre midler end det der søges om.

27: Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og bevilgede op til 25.000 kr. til projektet da lokaludvalget vurderer, at projektet kan udføres for mindre midler end det der søges om.

28: Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmäcker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 50.000 kr.

